
 

 

 

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
                                                   ПРОТОКОЛ №8 

засідання     виконавчого      комітету 

від  27 квітня 2021 року      14.00 год                зал засідань  сільської    ради       

                                                                                      с. Нижній Вербіж  

До виконавчого  комітету сільської ради обрано  - 11 чоловік   
М’якущак Ярослав Юрійович, сільський голова, голова засідання 

Олексюк  Ольга  Йосипівна, заступник сільського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради 

Андрушко  Наталія Іванівна, керуюча справами (секретар)  виконавчого 
комітету, секретар  засідання 

Присутні члени  виконкому: 

Андрійчук Віктор Васильович,  староста села Верхній Вербіж  
Боднарук  Тетяна  Василівна, староста с.Ковалівка 

Гросу Дмитро  Іванович, староста с.Мишин 

Марущак  Анастасія Сергіївна, секретар  сільської  ради 

Олексюк  Марія Іванівна, головний спеціаліст відділу ЦНАП 

Пігуляк   Уляна Миколаївна, староста с.  Спас 

Рознюк Надія  Михайлівна, в.о. начальника відділу ЦНАП 

Угринчук   Михайло   Юрійович , староста с.  Великий   Ключів  
Запрошені : 
Фіцак  Інна  Мирославівна, завідувач сектору  у  справах  дітей 

 

ПОРЯДОК   ДЕННИЙ: 

 

1. Про затвердження Порядку виготовлення бланків посвідчень і нарукавних 
пов’язок членів громадського формування з охорони громадського порядку 

2. Про тимчасове влаштування  дітей  
3. Про надання дозволів на вчинення правочинів щодо належного дитині 

майна, в тому числі житла, право власності на яке або право користування 
яким вона має 

4. Про припинення ведення особистого селянського господарства   
гр. Андрусяк  М.В. 

5. Про присвоєння поштової адреси об’єкту нерухомого  майна  
гр. Максим’юка В.В. 

6. Про  надання одноразових грошових допомог  
7. Про впорядкування  адресних номерів  в с.Н.Вербіж  по  вул.Грущевського 

 

Голосували : „за”- 11; “проти” – 0;  утримались” – 0, не голосували -0  

 

 

 

 



 

 

 

По першому  питанню слухали : Про затвердження Порядку виготовлення 
бланків посвідчень і нарукавних пов’язок членів громадського формування з 
охорони громадського порядку 

Доповідала : Андрушко Н.І.,    із  інформацією щодо  Порядку виготовлення 
бланків посвідчень і нарукавних пов’язок членів громадського формування з 
охорони громадського порядку,  що діє на території Нижньовербізької 
територіальної громади 

Голосували : „за”- 11; “проти” – 0;  утримались” – 0, не голосували -0  

Вирішили:        рішення  виконкому  №69/2021  прийнято та  додається  
По другому  питанню слухали : Про тимчасове влаштування  дітей  
Доповідала : Фіцак  І. М.,  із  інформацією  щодо необхідності тимчасового 
влаштування дітей  в сім’ю родичів та ознайомила присутніх із  
рекомендаціями комісії  з питань захисту прав дитини від 27.04.2021 року . 

Голосували : „за”- 11; “проти” – 0;  утримались” – 0, не голосували -0  

Вирішили:        рішення  виконкому  №70/2021  прийнято та  додається  
По третьому  питанню слухали : Про надання дозволів на вчинення 
правочинів щодо належного дитині майна, в тому числі житла, право власності 
на яке або право користування яким вона має 

Доповідала : Андрушко Н.І., яка ознайомила присутніх із  заявою Виклюка   
Федора  Івановича  про надання дозволу  на укладання договору дарування 
житлового будинку право користування яким має неповнолітня дитина . 
Голосували : „за”- 11; “проти” – 0;  утримались” – 0, не голосували -0  

Вирішили:        рішення  виконкому  №71/2021  прийнято та  додається  
По четвертому  питанню слухали : Про припинення ведення особистого 
селянського господарства  гр. Андрусяк  М.В. 
Доповідала : Андрушко Н.І.,   яка ознайомила присутніх із  заявою гр. 
Андрусяка Михайла Володимировича, члена особистого селянського 
господарства, що знаходиться в с. Мишин, про його бажання  припинити 
ведення особистого селянського господарства та вийти із його членів.  
Голосували: „за”- 11; “проти” – 0;  утримались” – 0, не голосували -0  

Вирішили:        рішення  виконкому  №72/2021  прийнято та  додається  
По п'ятому питанню слухали: Про присвоєння поштової адреси об’єкту 
нерухомого  майна гр. Максим’юка В.В. 
Доповідала : Андрушко Н.І.,   яка ознайомила присутніх із  заявою гр.  
Максим’юка  Василя  Васильовича про присвоєння поштової адреси об’єкту 

нерухомого майна -  земельній  ділянці  для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель та  споруд, що знаходиться  в 
с.Нижній Вербіж . 

Голосували: „за”- 11; “проти” – 0;  утримались” – 0, не голосували -0  

Вирішили:        рішення  виконкому  №73/2021  прийнято та  додається  
По шостому  питанню слухали : Про  надання одноразових грошових допомог  
Доповідала :   Андрушко Н.І.,   яка ознайомила присутніх із протоколом  
№4 засідання комісії з питань надання одноразових грошових допомог за 
рахунок коштів сільського бюджету громадянам, які опинилися в складних 
життєвих обставинах  від 27.04.2021 року . 



 

 

 

Вирішили:        рішення  виконкому  №74/2021  прийнято та  додається  
По сьомому питанню слухали: Про впорядкування  адресних номерів  в 
с.Н.Вербіж  по  вул.Грущевського 

Доповідала : Андрушко Н.І.,   яка ознайомила присутніх із  заявою гр.  
Голдінової Інни Олексіївни, про впорядкування (зміну)  адресних номерів  
об’єктів нерухомого майна  в селі  Нижній  Вербіж по вулиці Грушевського . 
Голосували: „за”- 11; “проти” – 0;  утримались” – 0, не голосували -0  

Вирішили:        рішення  виконкому  №75/2021  прийнято та  додається  
 

Всі питання порядку денного  розглянуто, засідання закінчилось о 14.40 год. 

 

Головуючий на засіданні,  
сільський   голова                                                               Ярослав   М’якущак 

Керуюча справами (секретар) 
виконавчого комітету                                                        Наталія   Андрушко 

 

 

 


